
čj. 26486/2017-VLRZ/D/ZR-VP                                                                 Výtisk číslo: 
RIS 2018/JS0/10/000009                                                                              Počet listů: 
                                                                                                                       Počet příloh:         

R Á M C O V Á   K U P N Í   S M L O U V A

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení
Sídlo: Magnitogorská 12/1494,  101  00 Praha 10,

Zastoupená: ředitelem VZ Dyje
IČ:  00000582

DIČ:  CZ 00000582
bankovní spojení:   

číslo účtu:  
( dále jen kupující )

      Organizace je zapsána u živnostenského odboru úřadu městské části Praha 10

a

                          Firma: KLAS Jaroměřice, spol. s r.o. 
                          Sídlo:    Nábřežní 325, 675 51 Jaroměřice nad Rokytnou 
                          zastoupená:  
         
                          IČ:             25305379             
                          DIČ:     CZ25305379
                          bankovní spojení: 
                          číslo účtu:  

(  dále jen  prodávající )

            Smluvní strany se po vzájemné dohodě rozhodly uzavřít následující smlouvu  podle
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.

I.
Předmět plnění

         Předmětem rámcové  kupní  smlouvy  (dále  jen  smlouva)  jsou  dodávky pečiva  a
pekařských výrobků specifikovaného v příloze  této smlouvy.

II.
Doba a místo plnění

         Dodávky zboží budou prováděny  od  1. února 2018 do 31. prosince 2018  do VZ Dyje –
střediska Vranov (671 03 Vranov nad Dyjí – pláž č.p.329) a VZ Dyje - střediska Bítov (671
07  Bítov  p.  Uherčice),  a  to  na  základě  jednotlivých  písemných  objednávek  vystavených
pověřeným zaměstnancem kupujícího.

III.
Povinnosti  smluvních stran

Kupující  je  povinen  zaslat  (mailem,faxem)  písemnou  objednávku  zboží
prodávajícímu, a to ve lhůtě 3 dnů před požadovaným termínem dodání zboží. Objednávka
bude obsahovat  označení  kupujícího  a  prodávajícího,  označení  zboží,  které  se  objednává,
dobu dodání zboží, místo dodání zboží a jeho cenu.          



Prodávající  je povinen předat zboží kupujícímu v požadovaném množství a kvalitě
v místě plnění. Délka zbylé záruční lhůty dodaného zboží bude činit vždy minimálně 50% z
celkové záruční  doby.  Záruční  lhůta  bude zřetelná na každém baleném zboží.  Kupující  je
povinen  převzít od prodávajícího zboží přepočítáním, převážením dle dodacího listu, potvrdit
prodávajícímu jeho převzetí a  uhradit  sjednanou cenu. Převzetím zboží se stává kupující jeho
vlastníkem.                                                

IV.
Cena plnění  a platební podmínky

Ceny zboží jsou uvedeny v ceníku, který tvoří přílohu  této smlouvy.
Změna ceny musí být prodávajícím dána kupujícímu písemně, dodatkem potvrzeným z obou
stran. 

Cena  zboží  bude  kupujícím  uhrazena  po  jeho  dodání  bezhotovostně,  na  základě
faktury (bankovním převodem) vystavené prodávajícím.. Splatnost faktur činí 21 dní ode dne
jejího doručení kupujícímu. Faktura – daňový doklad musí obsahovat všechny náležitosti  ve
smyslu  § 26 a  násl.  zákona  č.  235/2004 Sb.,  o dani z přidané hodnoty a  § 435 zákona
č.89/2012 Sb., občanského zákoníku.  V   případě,  že faktura nebude obsahovat předepsané
náležitosti,  bude vrácena prodávajícímu/dodavateli/  k  přepracování.  V takovém případě se
sankce podle článku V. této smlouvy vůči kupujícímu/odběrateli/ neuplatňuje.

Na vystavené faktuře bude tato adresa  kupujícího:
                                                                   
Vojenská lázeňská a rekreační zařízení
Magnitogorská 12, 101 00 Praha 10
Vojenská zotavovna Dyje
Vranov nad Dyjí – pláž č.p.329
671  03  Vranov nad Dyjí.

Faktury budou kupujícímu zasílány na adresy:

1. Vojenská zotavovna Dyje – středisko Vranov                                         
671  03  Vranov nad Dyjí -  pláž č.p.329                                          

2. Vojenská zotavovna Dyje – středisko Bítov
671 07  Bítov p. Uherčice

V.
Smluvní pokuta a úroky z prodlení

           Prodávající se zavazuje zaplatit kupujícímu smluvní pokutu  ve  výši  0,05   % z  ceny
plnění a to za každý započatý den prodlení, nedodá – li objednané zboží v termínu. Nedodrží-
li kupující splatnost faktur, je povinen zaplatit prodávajícímu úrok  z  prodlení  ve  výši  0,05
% z fakturované částky za každý i započatý den prodlení. 

VI.
Zánik smluvního vztahu

           Tato smlouva  zaniká uplynutím sjednané doby plnění, dohodou smluvních stran nebo
písemnou výpovědí  bez uvedení důvodu. Výpovědní doba činí 1 měsíc a počne běžet prvého
dne následujícího měsíce po doručení výpovědi druhé smluvní straně.



VII.
Platnost a účinnost

         Smlouva se uzavírá na dobu určitou, nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními
stranami a účinnosti od  01. 02. 2018        

VIII.
Závěrečné ustanovení

           
           Otázky v této  smlouvě výslovně  neupravené se řídí  ustanoveními zákona č. 89/2012 
Sb.,  občanského zákoníku.  Smlouva se vyhotovuje ve  dvou  vyhotoveních,   z nichž  po 
jednom výtisku  obdrží  každá ze smluvních stran .  
            Smluvní strany souhlasí, že text tohoto smluvního ujednání bude zveřejněn v
registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv. Zveřejnění
v registru smluv zabezpečí objednatel. Dodavatel se zavazuje, že poskytne objednateli
smlouvu včetně příloh ve strojově čitelném formátu.

Za kupujícího dne:                                                             Za prodávajícího dne: 

………………………………                                           ………………………………
                                               

                ředitel                                                                               jednatel
                                                                                          
                                                                                                

                                                                                          ………………………………
                                                                                         

                jednatel
                                                                                          



List1

Stránka 1

Pekárna KLAS Jaroměřice nad Rokytnou 
Březinova 89 (směrem na Třebíč) 

CENÍK PEKAŘSKÝCH VÝROBKŮ (platný od 1.1.2018)
VLRZ, VZ DYJE

Obj. NÁZEV POLOŽKY HMOTNOSTCENA BEZ DPH TRVANLIVOST EAN DEN POZNÁMKA

číslo (dny) DODÁNÍ

CHLÉB PŠENIČNO ŽITNÝ

106 Chléb kmínový   1500 g 27,90 1  po-ne

1062 Chléb kmínový krájený, balený 1500 g 29,90

1 Chléb kmínový veka/kulatý 1000 g 22,30 1 po-ne DLOUHODOBĚ SNÍŽENÁ CENA 

11 Chléb km. krájený,balený 1000 g 24,90 4 8594027650048 po-ne ZNÁMKA "REGIONÁLNÍ PRODUKT"

3 Chléb kmínový veka/kulatý 500 g 13,30 1 po-ne ZNÁMKA "REGIONÁLNÍ PRODUKT"

33 Chléb km. krájený,balený 500 g 15,30 4 8594027650059 po-ne

4 Chléb cibulový 500 g 15,90 1 po-ne

2 Chléb škvarkový 500 g 17,90 1 po-ne

CHLÉB ŽITNÝ

5 Chléb samožitný 500 g 17,90 1 ČESTNÉ UZNÁNÍ po-ne obsahuje 90% žitné mouky

6 Chléb samožitný - balený 500 g 18,90 4 8594027650062 po-ne obsahuje 90% žitné mouky

62 Chléb samožitný – kráj.+bal. 250 g 12,90 4 obsahuje 90% žitné mouky

51 Slunečnicový chléb žitný 400 g 17,90 1 po-ne obsahuje 90% žitné mouky

CHLÉB PŠENIČNÝ

1891 Toustový chléb světlý kr.+bal. 330 g 14,90 4 8594027650031 po-ne

18911 Toustový chléb tmavý kr.+bal. 330 g 14,90 4 po-ne NOVINKA 2016

1883 Toust. Chléb dvoubarevný 330 g 19,90 4 Po-ne

12272 Toust. chléb s medvědím česnekem KB 200 g 9,90 4 8594027651670 čt NOVINKA 2017 

12262 Toustový chléb s chia semínky KB 200 g 9,90 4 8594027651663 Po-ne NOVINKA 2017 

CHLÉB SPECIÁLNÍ

103 Chléb KLAS 500 g 16,90 1 po-ne

1031 Chléb KLAS - balený  500 g 17,90 4 8594027650055 po-pá

9 Ovesný chlebík s posypem 400 g 15,90 1 st NOVINKA 2016

1707 Italský chléb 300 g 24,90 1 Po-ne NOVINKA 2017 

7 Bramborový chléb s posypem 300 g 15,90 1 česnekový posyp Po-ne NOVINKA 2017 

BĚŽNÉ PEČIVO 
BĚŽNÉ PEČIVO PŠENIČNÉ

170 Rohlík 40 g 1,50 1 po-ne DLOUHODOBĚ SNÍŽENÁ CENA 

171 Rohlík sypaný sůl/mák 40 g 1,59 1 po-ne

114 Raženka světlá 40 g 1,59 1 po-ne

113 Bulka hamburgrová (k plnění) 80 g 3,50 1 po-ne ,
166 Pletýnka malá  60 g 2,93 1 po-ne

132 Pletýnka velká 100 g 4,60 1 po-ne

122 Bageta světlá 80 g 3,50 1 po-ne

123 Bageta k plnění světlá 100 g 4,44 1 po-ne

1221 Francouzská bageta světlá 160 g 9,90 1 po-ne

1192 Bageta grahamová 120 g 9,00 1 po-ne NOVINKA 2016

119 Grahamová bulka 60 g 4,50 1 Po-ne

1197 Grahamový rohlík 60 g 4,50 1 Po-ne

188 Veka tuková 330 g 13,50 1 po-ne

189 Veka tuková - balená 330 g 14,50 4 8594027650116 po-ne

1892 Veka tuková krájená, balená  330 g 15,50 4 8594027650116 po-ne

115 Vícezrnný rohlík sladový 60 g 4,90 1 po-ne

14 Dýňová kostka 60 g 4,90 1 po-ne

120 Bulka 1+1 100 g 5,40 1 po-ne

111 Chlebánek 100 g 5,40 1 po-ne

26 Dalamánek 60 g 4,90 1 Po-ne

BĚŽNÉ PEČIVO SPECIÁLNÍ

1493 Pivní rohlík 60 g 5,40 1 po–ne

1226 Chia bagetka 80 g 5,70 1 po-ne NOVINKA 2016

www.pekarnaklas.cz

                                                                          CHLÉB

http://www.pekarnaklas.cz/


List1

Stránka 2

1706 Italský rohlík 40 g 4,90 1 po-ne NOVINKA 2017 

1706 Italský rohlík 20 g 2,90 1 po-ne

1237 Bramborová bagetka s posypem 40 g 4,90 1 po-ne Posyp: česnekový nebo pepřový

1237 Bramborová bagetka s posypem 20 g 2,90 1 po-ne

JEMNÉ PEČIVO
PEČIVO JEMNÉ SLADKÉ KYNUTÉ

164 Koláček (různé náplně) 60 g 5,80 1 ČESTNÉ UZNÁNÍ po-ne (tvaroh, mák, ořech, povidla, ov. Náplň, jablka)

164 Koláček -  kytka maková 60 g 5,80 1 po-ne

1643 Koláček s ovocem – OVOCNÁ ŘADA 60 g 6,90 1 NOVINKA 2018 Meruňka, hruška, višeň, borůvka

16452 Luxusní vdoleček s černým rybízem 55 g 6,00 1 po-ne NOVINKA 2017 

16321 Koláč posvícenský 100 g 10,50 1 NOVINKA 2018 Po-ne

165 Šáteček plněný (různé náplně) 60 g 5,80 1 po-ne (tvaroh, mák, ořech, povidlo)

1633 Svatební buchtička tvarohová 35 g 3,95 1 po-ne NOVINKA 2016

16451 Svatební koláček mini mella soft 40 g 4,90 2 Po-ne Náplň: tvaroh, mák

1645 Buchta s meruňkami a drobenkou 60 g 6,00 2 po-ne NOVINKA 2016

1657 Bramborové buchty plněné (3ks v košíčku 3x50 x 18,30 1 Po-ne

150 Loupáček 40 g 2,90 1 po-ne

42948 Věneček loupáčkový 80 g 5,50 1 po-ne

155 Zajíček 80 g 6,90 1 po-ne

198 Čertík 80 g 6,90 1 po-ne

144 Jidáš 80 g 6,90 1 po-ne

1646 Táč s višněmi a tvarohem na váhu 109,- Kč/kg 1 po–ne

177 Koláč velký 350 g 29,90 4 8594027650277 po-ne (tvaroh, mák, ovocná náplň, povidlo)

168 Koláč s makovou náplní (na ½) 2x250g 32,90 4 8594027650291 po-ne ZNÁMKA "REGIONÁLNÍ PRODUKT"

1681 Koláč s makovou náplní (na ¼) 4x125g 32,90 4 8594027650284 po-ne ZNÁMKA "REGIONÁLNÍ PRODUKT"

196 Závin s mákem 200 g 14,90 4 8594027650222 po-ne

195 Závin s mákem 400 g 28,90 4 8594027650215 po-ne

1952 Závin s tvarohem 400 g 26,90 4 Po-ne

1951 Závin s jablky 400 g 26,90 4 Po-ne

1953 Závin skořicový 400 g 26,90 4 Po-ne

197 Závin s ořechy 400 g 29,90 4 Po-ne

194 Vánočka s rozinkami 200 g 14,30 5 8594027650529 po-ne

193 Vánočka s rozinkami      400 g 22,50 5 8594027650512 po-ne

192 Vánočka slavnostní s rozinkami a mandle 500 g 36,90 5 8594027650536 po-ne

182 Vánočka slavnostní s rozinkami a mandle 800 g 51,90 5 8594027650369 po-ne

19312 Vánočka se skořicovou náplní (na ½) 460 g 26,90 5 Po-ne NOVINKA 2016

152 Mazanec s rozinkami 400 g 22,90 4 8594027650154 po-ne

153 Mazanec slavnostní s rozinkami a mandle 500 g 36,90 4 8594027650161 po-ne

133 Dukátové buchtičky 200 g 14,90 3 8594027650185 po-ne

PEČIVO JEMNÉ SLANÉ KYNUTÉ

1365 Pizza (italská) 100 g 12,70 1 po–ne     boloňská náplň, salám, sýr

1367 Anglický rohlík 90 g 11,80 1 NOVINKA 2016 po–ne Slanina + sýr

PEČIVO KOBLIHOVÉ (SMAŽENÉ)

143 Kobliha vídeňská 50 g 4,70 1 po-ne náplň meruňková/jahodová

42951 Kobliha s lískooříškovou náplní 70 g 7,20 1 po-ne

4295 Kobliha-kroužek (puding+šlehačka) 70 g 7,90 1 po-ne

1414 Koblihový donut  zdobený (čoko kroužek) 60 g 7,50 1 po-ne

1435 Čoko-ořechová koule koblihová 50 g 6,20 1 Po-ne NOVINKA 2016

1411 Koblihová kapsa s pařížskou smetanou 50 g 6,50 1 Po-ne NOVINKA 2016

1436 Koblihové šišky s jablky a skořicí na váhu 149,00 1 Po-ne NOVINKA 2018

PEČIVO LISTUJÍCÍ (PLUNDROVÉ) SLADKÉ

135 Povidlový šáteček  60 g 6,35 1 po-čt

138 Trojhránky s tvarohem 60 g 6,35 1 po-čt

157 Šnek s rozinkami a skořicí 60 g 6,35 1 po-čt

151 Croasaint s vanilkovým pudingem 80 g 9,50 1 po-čt

154 Croasaint s kakaovým pudingem 80 g 9,50 1 po-čt NOVINKA 2016

137 Jablkový hřeben 60 g 6,35 1 po-čt

PEČIVO LISTUJÍCÍ (PLUNDROVÉ) SLANÉ

159 Uzel česnekový 60 g 4,90 1 po-čt



List1

Stránka 3

PEČIVO PIŠKOTOVÉ

6 Bábovička v tmavé čokoládě čokoládě 80 g 10,40 10 8594027650420 po-ne objednávka 2 dny předem

126 Bábovka piškotová 480 g 47,90 10 8594027650413 po-ne objednávka 2 dny předem

1306 Jogurtový koláč – jablka+skořice na váhu 120,- Kč/kg 2 po-ne objednávka 2 dny předem

1305 Perník (litý) na váhu 98,- Kč/kg 2 po-ne objednávka 2 dny předem

1461 Beránek velikonoční (suchý) 250 g 29,90 7 8594027653018 po-ne objednávka 2 dny předem

1471 Beránek velikonoční tmavá čokoláda 300 g 39,90 7 8594027650444 po-ne objednávka 2 dny předem

1472 Beránek velikonoční světlá čokoláda 300 g 39,90 7 8594027650444 po-ne objednávka 2 dny předem

146 Beránek velikonoční tmavá čokoláda 500 g 55,90 10 8594027650451 po-ne objednávka 2 dny předem

1462 Beránek velikonoční světlá čokoláda 500 g 55,90 10 8594027650451 po-ne objednávka 2 dny předem

PEČIVO S NÁHRADNÍM SLADIDLEM (VHODNÉ PRO DIABETIKY)

265 Plněný šátek bez cukru 60g 5,90 1 po-ne Dia náplň: tvaroh, povidlo, jablka

264 Koláček bez cukru 60g 5,90 1 po-ne Dia náplň: tvaroh, povidlo, jablka

13 Vánočka bez cukru 400 g 23,90 4 8594027650543 po-ne

295 Závin bez cukru 400 g 24,90 4 náplň: dia tvaroh, jablka

250 Loupáček 40 g 2,90

238 Trojhránek plundrový 60 g 6,35 4 8594027650550 po-ne náplň: dia tvaroh, jablka

237 Jablkový hřeben plundrový 60 g 6,35 1

23411 Linecký smajlík 90 g 9,90 1

2113 Koblihový kroužek bez cukru 70 g 8,50 1 po-ne

PEČIVO TRVANLIVÉ + CUKROVÍ
1345 Kokosky (balené) 150 g 19,20 30 8594027650468 po-pá objednávka 2 dny předem

1342 Linecké kolečko 30 g 3,00 30 po-pá objednávka 2 dny předem

13411 Linecký smajlík 90 g 9,90 30 po-pá objednávka 2 dny předem

1343 Linecké pečivo (balené) 200 g 22,50 30 8594027650352 po-pá objednávka 2 dny předem

13467 Marokánky na váhu 205,- Kč/kg po-pá objednávka 2 dny předem

1346 Cookies sušenky 200 g 21,90 30 8594027650598 po-pá objednávka 2 dny předem

140 Preclík vanilkový 40 g 3,60 30 po-pá objednávka 2 dny předem

160 Slané tyčinky 100 g 9,90 30 8594027650437 po-pá objednávka 2 dny předem

1601 Italské tyčinky 100 g 10,90 30 8594027651779 Pa-pá objednávka 2 dny předem 

208 Chléb s nízkým obsahem lepku 300 g 49,90 5 8594027651786

2342 Linecké sušenky s ovocnou náplní s NOL 130 g 37,90 20 8594027651700

OSTATNÍ 
201 Strouhanka 500 g 12,50 30 8594027650147 po-ne

179 Strouhanka  1000 g 24,90 30 8594027650406 po-ne

CATERING – PEČIVO NA ZVLÁŠTNÍ PŘÍLEŽITOST (oslavy, dary, …..)
117 Banketka světlá s posypem 20 g 1,65 1 po-ne

1152 Banketka tmavá s posypem 20 g 1,85 1 po-ne

13671 Banketka anglická 40 g 3,75 1 po-ne anglická slanina + sýr

1171 Banketka pletýnka 30 g 2,90 1 po-ne

1172 Banketka raženka 20 g 2,90

1173 Banketka uzel 20 g 2,90

1174 Banketka šnek 20 g 2,90

1175 Banketka esíčko 20 g 2,90

1176 Banketka věneček 20 g 2,90

1177 Banketka cop 20 g 2,90

1706 Italský rohlík 40 g 4,90 1 Po-ne NOVINKA 2017 

1415 MINI koblihové kroužky 50 g 4,90 1 po-ne

1633 Svatební buchtička tvarohová 35 g 3,95 1 po-ne

1645 Koláček mini mella soft (různé náplně) 40 g 4,90 1 po-ne

18 Chléb slavnostní sypaný 2000 g 43,90 1 po-ne

10 Chléb slavnostní sypaný 3000 g 65,90 1 po-ne

109 Chléb polévkový  400 g 13,50 1 po-ne

1671 na váhu 155,- Kč/kg 1 po-ne DÁRKOVÉ balení    +5,- Kč

Pozn.: Uvedené ceny jsou bez DPH 15%.

NOVINKA 2018          PEČIVO S NÍZKÝM OBSAHEM LEPKU 
                                      („vhodné pro osoby s nesnášenlivostí lepku“)                     

Objednávka 1 týden před dnem dodání

Objednávka 1 týden před dnem dodání

Koláč TOMBOLA (průměr koláče cca 40 cm)


	RKS KLAS Jaroměřice, spol. s r.o.
	Vojenská lázeňská a rekreační zařízení
	Cena plnění a platební podmínky
	Smluvní pokuta a úroky z prodlení
	Zánik smluvního vztahu

	Ceník VLRZ 2018
	List1




